МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
24.10.2018 г.                                                                                                       № 23
Об исполнении бюджета

Кузнечихинского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области за 9 месяцев 2018 года

Исполнение бюджета Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО осуществлялось в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Кузнечихинского сельского поселения, Решением Муниципального Совета «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кузнечихинском сельском поселении ЯМР ЯО» от 31.05.2017 г. № 13, Решением Муниципального Совета № 35 от 27.12.2017 г. «О бюджете Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», Решениями Муниципального совета № 2 от 17.01.2018 г., № 4 от 28.02.2018 г., № 5 от 27.03.2018 г., № 9 от 26.04.2018 г., № 11 от 30.05.2018 г. , № 18 от 26.06.2018 г. и № 19 от 21.08.2018г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета от 27.12.2017 г. № 35».

    Бюджет Кузнечихинского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года исполнен

по доходам в сумме 41 062 706,24 рублей или 58,22 % к годовому плану,
по расходам – 37 495 283,31 рублей, что составило 51,63 % к годовому плану,

Профицит бюджета составил 917 975,27 рублей.

      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Кузнечихинского сельского поселения за 9 месяцев 2018 г. (Приложения 1-5).

2. Опубликовать решение в газете «Ярославский край» и разместить на официальном сайте Кузнечихинского сельского поселения www.admkuzn76.yarregion.ru.
Глава Кузнечихинского сельского поселения

                   А.В. Белозеров
Председатель Муниципального Совета

Кузнечихинского сельского поселения                                            А.А. Корсаков